EFES PILSEN 33CL

EFES PILSEN OZEL SERI 50 CL
EFES MALT 50 CL

BOMONTI FILTRESIZ 50 CL
MILLER 50 CL

BECK’S 50 CL

BUD 50 CL

AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL
CORONA 35,5 CL

ViSKi ENERJi (CHIVAS)
JAMESON
BALLANTINE’S

CHIVAS 12

CHIVAS 15

CHIVAS 18

THE GLENLIVET 12
THE GLENLIVET 15
THE GLENLIVET 18
ABERLOUR 12
ABERLOUR 16
ABERLOUR 18

ABSOLUT

Lime, Raspberri, Citron, Mandrin,Vanilia, Pears,

ABSOLUT ENERJI

HAVANA CLUB 3 ANOS
HAVANA CLUB 7 ANOS

BEEFEATER GIN
GIN TONIC

OLMECA BLANCO

BAILEY’S

GARRONE TRIPLE SEC
SOUTHERN COMFORT
MALIBU

CARDINAL MELON
PASSOA
JAGERMEISTER

700TL
550TL
550TL
700TL
1000TL
1300TL

700TL
850TL
100TL
700TL
850TL
100TL

400TL
Apeach

490TL

490TL
590TL

490TL
490TL

330TL
380TL
380TL
380TL
480TL
480TL
480TL
500TL
500TL

1300TL

1300TL
1800TL
2000TL

1300TL
1500TL
2000TL
1300TL
1500TL
2000TL

750TL

890TL

890TL
890TL

350TL

480TL
480TL
480TL
480TL
480TL
480TL
350TL

HAYAL

Kahvesi
1992

GARRONE BIANCO 385TL
GARRONE BITTER 385TL
GARRONE DRY 385TL
GARRONE ROSSO 385TL
APEROL 385TL
CAMPARI 385TL
SEX ON THE BEACH 750TL
Archers Tekila Vodka Portakal Suyu Nar Surubu

LONG ISLAND ICED TEA 800TL

Absolut, Beefeather Gin, Garrone Triple Sec, Olmeca
Blanco, Havana Club 3 Anos, Lime, Cola

LYNCHBURG LEMONADE 800TL
Whiskey Bourbon, Garrone Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite
COSMOPOLITIAN 750TL
Absolut, Garrone Triple Sec, Lime, Yaban Mersini

MOJITO 750TL
Classic, Strawberry, Spicy

MARGARITA 750TL
Classic, Green Apple, Strawberry

GIN FIZ2 750TL
Beefeather Gin, Lime, Soda

MARTINI 750TL
Strawberry, Passion Fruit, Green Apple

NEGRONI 750TL
Beefeater Gin, Garrone Rosso,Campari

APEROL SPRITZ 750TL
Aperol,Prosecco,Soda

JAGERONI 750TL
Jagermeister,Garrone Bitter,Beefeather Gin,Angustro Bitter

NEW YORK SOUR 800TL
Bourbon Viski,Kirmizi Sarap,Limon Suyu,Seker Surubu

ADIOS 800TL

Absolut,Beefeather Gin,Triple sec,0Olmeca Blanco,Havana Club 3
Anos,Blue Curacao,Sweet&Sour

GREEN WHISPER 800TL
Cin, Kuzu Kulagdi, Limon Suyu, Limon Otu, Yesil Erik
LIBIDO’S 800TL

Vodka, Cardinal Kavun Likdr0, Kirmizi Orman Meyveleri, Satsuma,
Sprite

VELVET CARAMEL 800TL
Espresso, Bailys, Kahlua, Vodka, Karamel Oz{, Beyaz Cay

CHILLI KISS 800TL
Viski, Arnavut Biberi, Portakal Likdr(, Sweet Sour, Mango,

Redbull

ISLAND VIBES 800TL

Safari, Jager, Rom, Portakal Suyu



ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH 500TL 2750TL

ANCYRA 6KUzG6z0 500TL 2750TL
ANCYRA MERLOT 500TL 2750TL
ANCYRA KALECIK KARASI 500TL 2750TL
SELECTION - OKUZGOZU & BOGAZKERE 3500TL
ANCYRA NARINCE 500TL 2750TL
SELECTION - NARINCE & EMIR 3500TL
ANCYRA BLUSH 500TL 2750TL
iNCi DAMLASI 4000TL
KAVAKLIDERE BUBBLE 4000TL

TUM SiSE SARAP FIYATLARINA, MEYVE VE PEYNIR

TABAGI DAHILDIR.

SOSYETE AYRANI 230TL
Naneli, Feslegenli

EV YAPIMI LIMONATA 280TL
Karpuz, Nane, Feslegen, Cilek,Passion Fruit,Kiwi

ALKOLSUZ MEYVE KOKTEYLI 300TL
BARDAK CAY 95TL
FINCAN CAY 150TL
BiTKI CAYLARI 250TL
Kusburnu, Ada Cayl, EIma Cayi Tarcin, Ihlamur, Papatya, Yesil Cay,Yasemin
KIS CAYI 250TL
ESPRESSO 200TL
MACCHIATO 200TL
DOUBLE ESPRESSO 250TL
AMERICANO 250TL
CAPPUCCINO 280TL
LATTE 280TL
MOCHA 280TL
SICAK CIKOLATA 280TL
TURK KAHVESI 150TL
SAHLEP 280TL
FILTRE KAHVE 200TL
KARAMEL LATTE 280TL
WHITE CHOCOLATE COFFEE 280TL
ICE AMERICANO 280TL
ICE CAFE MOCHA 280TL
ICE CAFE LATTE 280TL
ICE CARAMEL LATTE 280TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE 280TL

el T HAYAL
\”\/ % Kahvesi
1992

www.hayalkahvesi.com.tr

PEPSI

PEPSi MAX
YEDIGUN
TROPICANA
LiPTON ICE TEA
FRUKO COOL LIME
AYRAN

CAM SISE SU 330ML
CAM SIiSE SU 750ML
SODA

MEYVE AROMALI SODA
Elma, Limon
CHURCHILL
SCHWEPPES

Mandrin, Bitter Limon, Tonic

SIKMA PORTAKAL SUYU

BURN

150TL
150TL
150TL
150TL
150TL
150TL
140TL

80TL
130TL
120TL
130TL

180TL
150TL

200TL
250TL



