

İÇECEK MENÜ

HAYAL
Kahvesi
1992

BİRA ÇEŞİTLERİ

EFES PİLSEN 33CL	330TL
EFES PİLSEN ÖZEL SERİ 50 CL	380TL
EFES MALT 50 CL	380TL
BOMONTİ FİLTRESİZ 50 CL	380TL
MILLER 50 CL	480TL
BECK'S 50 CL	480TL
BUD 50 CL	480TL
AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL	500TL
CORONA 35,5 CL	500TL
KARIŞIK KOKTEYL ÇEREZ CİPS	250TL 200TL

VİSKİLER

IRISH & SCOTCH & BOURBON

	TEK	DUBLE
VİSKİ ENERJİ (CHIVAS)	700TL	1300TL
JAMESON	550TL	
BALLANTINE'S	550TL	
CHIVAS 12	700TL	1300TL
CHIVAS 15	1000TL	1800TL
CHIVAS 18	1300TL	2000TL

MALT & SINGLE MALT

THE GLENLIVET 12	700TL	1300TL
THE GLENLIVET 15	850TL	1500TL
THE GLENLIVET 18	1100TL	2000TL
ABERLOUR 12	700TL	1300TL
ABERLOUR 16	850TL	1500TL
ABERLOUR 18	1100TL	2000TL

ÇİKOLATA

VOTKA

	TEK	DUBLE
ABSOLUT	400TL	750TL
Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Pears, Apeach		
ABSOLUT ENERJİ	490TL	890TL

ROM

HAVANA CLUB 3 ANOS	490TL
HAVANA CLUB 7 ANOS	590TL

CİN

	TEK	DUBLE
BEEFEATER GIN	490TL	890TL
GIN TONIC	490TL	890TL

TEKİLA

OLMECA BLANCO	350TL
---------------	-------

LİKÖR

BAILEY'S	480TL
GARRONE TRIPLE SEC	480TL
SOUTHERN COMFORT	480TL
MALIBU	480TL
CARDINAL MELON	480TL
PASSOA	480TL
JÄGERMEISTER	350TL

APERİTİF & VERMUT

GARRONE BIANCO	385TL
GARRONE BITTER	385TL
GARRONE DRY	385TL
GARRONE ROSSO	385TL
APEROL	385TL
CAMPARI	385TL

KLASİK KOKTEYLLER

SEX ON THE BEACH	750TL
Archers Tekila Vodka Portakal Suyu Nar Şurubu	
LONG ISLAND ICED TEA	800TL
Absolut, Beefeather Gin, Garrone Triple Sec, Olmeca Blanco, Havana Club 3 Anos, Lime, Cola	
LYNCHBURG LEMONADE	800TL
Whiskey Bourbon, Garrone Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite	
COSMOPOLITIAN	750TL
Absolut, Garrone Triple Sec, Lime, Yaban Mersini	
MOJITO	750TL
Classic, Strawberry, Spicy	
MARGARITA	750TL
Classic, Green Apple, Strawberry	
GIN FIZZ	750TL
Beefeather Gin, Lime, Soda	
MARTINI	750TL
Strawberry, Passion Fruit, Green Apple	
NEGRONİ	750TL
Beefeater Gin, Garrone Rosso, Campari	
APEROL SPRITZ	750TL
Aperol, Prosecco, Soda	
JAGERONİ	750TL
Jagermeister, Garrone Bitter, Beefeather Gin, Angustro Bitter	
NEW YORK SOUR	800TL
Bourbon Viski, Kırmızı Şarap, Limon Suyu, Şeker Şurubu	
ADIOS	800TL
Absolut, Beefeather Gin, Triple sec, Olmeca Blanco, Havana Club 3 Anos, Blue Curacao, Sweet&Sour	
SPECIAL EDITION	
GREEN WHISPER	800TL
Cin, Kuzu Kulağı, Limon Suyu, Limon Otu, Yeşil Erik	
LIBIDO'S	800TL
Vodka, Cardinal Kavun Likörü, Kırmızı Orman Meyveleri, Satsuma, Sprite	
VELVET CAMEL	800TL
Espresso, Bailys, Kahlua, Vodka, Karamel Özü, Beyaz Çay	
CHILLI KISS	800TL
Viski, Arnavut Biberi, Portakal Likörü, Sweet Sour, Mango, Redbull	
ISLAND VIBES	800TL
Safari, Jager, Rom, Portakal Suyu	

ŞARAPLAR

KIRMIZI ŞARAP

	KADEH	ŞİŞE
ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH	500TL	2750TL
ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ	500TL	2750TL
ANCYRA MERLOT	500TL	2750TL
ANCYRA KALECİK KARASI	500TL	2750TL
SELECTION - ÖKÜZGÖZÜ & BOĞAZKERE		3500TL

BEYAZ ŞARAP

	KADEH	ŞİŞE
ANCYRA NARİNCE	500TL	2750TL
SELECTION - NARİNCE & EMİR		3500TL

ROZE & BLUSH ŞARAP

ANCYRA BLUSH	500TL	2750TL
--------------	-------	--------

KÖPÜKLÜ ŞARAP

İNCİ DAMLASI		4000TL
KAVAKLIDERE BUBBLE		4000TL

TÜM ŞİŞE ŞARAP FİYATLARINA, MEYVE VE PEYNİR TABAĞI DAHİLDİR.

EV YAPIMI FERAHLATICILAR

SOSYETE AYRANI	230TL
Naneli, Fesleğenli	
EV YAPIMI LİMONATA	280TL
Karpuz, Nane, Fesleğen, Çilek, Passion Fruit, Kiwi	
ALKOLSÜZ MEYVE KOKTEYLİ	300TL

ÇAY (TEA)

BARDAK ÇAY	95TL
FİNCAN ÇAY	150TL
BİTKİ ÇAYLARI	250TL
Kuşburnu, Ada Çayı, Elma Çayı Tarçın, Ihlamur, Papatya, Yeşil Çay, Yasemin	
KIŞ ÇAYI	250TL

KAHVE (COFFEE)

ESPRESSO	200TL
MACCHIATO	200TL
DOUBLE ESPRESSO	250TL
AMERICANO	250TL
CAPPUCCINO	280TL
LATTE	280TL
MOCHA	280TL
SICAK ÇİKOLATA	280TL
TÜRK KAHVESİ	150TL
SAHLEP	280TL
FİLTRE KAHVE	200TL
KARAMEL LATTE	280TL
WHITE CHOCOLATE COFFEE	280TL

SOĞUK KAHVELER

ICE AMERICANO	280TL
ICE CAFE MOCHA	280TL
ICE CAFE LATTE	280TL
ICE CAMEL LATTE	280TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE	280TL

MEŞRUBATLAR

PEPSİ	150TL
PEPSİ MAX	150TL
YEDİGÜN	150TL
TROPICANA	150TL
LİPTON ICE TEA	150TL
FRUKO COOL LIME	150TL
AYRAN	140TL
CAM ŞİŞE SU 330ML	80TL
CAM ŞİŞE SU 750ML	130TL
SODA	120TL
MEYVE AROMALI SODA	130TL
Elma, Limon	
CHURCHILL	180TL
SCHWEPPES	150TL
Mandrin, Bitter Limon, Tonic	
SIKMA PORTAKAL SUYU	200TL
BURN	250TL

iyi Yemek
Mizik

www.hayalkahvesi.com.tr

HAYAL
Kahvesi
1992